
สรุปการส่งบัตรรายงานโรค(รง.506)จำแนกตามโรงพยาบาลใน
จังหวัด
สุพรรณบุรี

ระหว่างวัน
1 มกราคม 2557
ถึงวันที่
25 กุมภาพันธ์ 2557

No.
รหัส
สถานบริการ
ประเภท
จำนวนบัตรรายงานโรค (รง.506)

ทั้งหมด
ทันเวลา
ร้อยละ
ไม่ทันเวลา
ร้อยละ

1
72010110
รพศ.เจ้าพระยายมราช
รพศ.
1,016
1,016
100.00
0
0.00

2
72020100
รพช.เดิมบางนางบวช
รพช.
192
192
100.00
0
0.00

3
72030100
รพช.ด่านช้าง
รพช.
149
149
100.00
0
0.00

4
72040100
รพช.บางปลาม้า
รพช.
121
121
100.00
0
0.00

5
72050800
รพช.ศรีประจันต์
รพช.
273
273
100.00
0
0.00

6
72060100
รพช.ดอนเจดีย์
รพช.
242
242
100.00
0
0.00

7
72070120
รพท.สมเด็จพระสังฆราช
รพท.
487
487
100.00
0
0.00

8
72080100
รพช.สามชุก
รพช.
36
36
100.00
0
0.00

9
72090100
รพช.อู่ทอง
รพช.
633
633
100.00
0
0.00

10
72100100
รพช.หนองหญ้าไซ
รพช.
120
120
100.00
0
0.00

รวมทั้งหมด
3,269
3,269
100.00
0
0.00
25 กุมภาพันธ์ 2557
หน้า 1 จาก 1
